
 

DIRECTORIO COORDINADOR DE CAMPUS DE PREPANET 

 

Campus nombre COORDINADOR CORREO COORDINADOR 
Campus Aguascalientes Angélica Ivonne Hernández Pérez ivonne.hdz@tec.mx 

Campus Aguascalientes Alejandra Maynez Díaz  alejandra.maynez@tec.mx 
Campus Ciudad de México Rodrigo Miguel Rubio Ochoa rodrigo.rubio@tec.mx 
Campus Estado de México Juan Carlos Barrios Rico jubarrio@tec.mx 
Campus Chihuahua Daniela Alejandra Paredes Gutiérrez daniela.paredes@tec.mx 
Campus Santa Fe Liliana Ledezma Alvarez liliana.ledezma@tec.mx 
Campus Cuernavaca Alejandro Loza Pineda alejandro.loza@tec.mx 
Campus Guadalajara Doria Argelia Torres Reynoso doriat@tec.mx 
Campus Hidalgo Roxana Areli González León roxana.gonzalez@tec.mx 
Campus Laguna Victoria Villarreal Cigarroa vicky.villarreal@tec.mx  
Campus León Andrea Alejandra Gutiérrez Barajas andrea.gutierrez@tec.mx 
Campus Morelia José de Jesús Cardelas Arroyo jose.cardelas@tec.mx 

Campus Monterrey Ivonne América Pelayo Mezura ipelayo@tec.mx 
Campus Puebla Alejandra López Garduño alejandra.lopezgarduno@tec.mx 
Campus Querétaro Valeria Sussett García Gracída valeria_gracida@tec.mx 

Campus Saltillo Yessica Fuentes Hernández yessica.fuentes@tec.mx 
Campus San Luis Potosí Karla Estela Campos Olán  karla.campos@tec.mx 

Campus Tampico Hevenesier Paola Ruiz Gutiérrez hevenesier.ruiz@tec.mx 
Campus Toluca Karina Araceli Zazueta Vargas karina.zazueta@tec.mx 

 

mailto:ivonne.hdz@tec.mx
mailto:jose.cardelas@tec.mx
mailto:valeria_gracida@tec.mx
mailto:karla.campos@tec.mx

